מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זצ"ל
ע"ש רבי רפאל זצ"ל ע"ש רבנו עובדיה זצ"ל
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: שְׁמִינִי

עֶלּוֹן מִס': 1,898 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

רִגְלֵי חֲסִידָיו יִשְׁמְרוּ - הַמִּשְׁתַּדֵּל נַעֲזֹר מִמְרוֹם!

הגאון הקדוש בעל חידושי הרי"ם (הרב יצחק מאיר אלתר מייסד חסידות גור) הסב לסעודת מצווה. אכלו את הדגים והביאו מרק. נטל את הכף והפך בה במרק, עירב ועירבל ולפיו לא נטל. מובן, שהכל המתינו עם מנתם עד שיתחיל בתחילה.

אויל מרדך נחשב למלך סבלן יותר מאשר אביו, ומעשיו הציטו מחדש את תקוות גולי יהודה לחידוש מלכות בית דוד, אשר הנצר האחרון שלה היה יהויכין בן יהויקים, שישב בכלא הבבלי. בסוף שנת המלכות שחרר את יהויכין מלך יהודה מכלאו, כעבור 37 שנה מאז שאביו נבוכדנצר הגלה אותו לבבל. השחרור אירע בסוף חודש אדר.

בכ"ז אדר ב' ה'תשל"ט (1979), נחתם הסכם השלום בין ישראל למצרים על ידי ראש ממשלת ישראל מנחם בגין, נשיא מצרים אנואר סאדאת ונשיא ארצות הברית ג'ימי קרטר. חתימת הסכם הייתה אחד מרגעי השיא בתהליך שהחל עם ביקור נשיא מצרים סאדאת בישראל ונאומו בכנסת, והסתיים עם השלמת פינוי חצי האי סיני והעברתו לידי מצרים.

סיפור השבוע